
2020 年 11 月吉日 

お客様各位 

 

 

「鼻しっとりジェル」デザイン変更のお知らせ 

 

「鼻しっとりジェル」につきまして、2020 年 11月販売分より、ボトル本体のデザインを変更致します。 

その他の内容については変更はございません。 

今後とも相変わらずご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

商品名 鼻しっとりジェル 

 変更前 変更後 

ボトル本体 

デザイン 

  

JAN 4975416832056 ■変更なし 

 ※2020 年 11月以降に自然切替となります。 

 

株式会社東京鼻科学研究所 

ボトル本体のみデザイン変更 

パッケージは変更なし 


